
  

TRIBUNALE DI PADOVA

 

Esecuzione immobiliare: 465/2019

Giudice dell’Esecuzione: Dott. Giovanni G. Amenduni
Professionista Delegato: Dott. Paolo Parolin

 

A V V I S O   D I   V E N D I T A 
DEL PROFESSIONISTA DELEGATO

 

Il sottoscritto Dott. Paolo Parolin, nominato Professionista con delega alla custodia e vendita 
ai sensi dell’art. 591-bis dal Giudice dell’Esecuzione Dott. Giovanni G. Amenduni con 
ordinanza del 12/10/2022 ed integrata il 25/10/2022:

• Vista l’ordinanza di pari data con la quale è stata ordinata la vendita del compendio 
immobiliare dell’esecuzione R.G. Es. Imm. 465/2019

• Visti gli artt. 569 e seguenti c.p.c.,

FISSA

LA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA' SINCRONA TELEMATICA - 
ESPERIMENTO 2°

 

del bene immobiliare, così descritto:

LOTTO 1

Ubicazione: Albignasego (PD) Via Torino n. 5
Diritto venduto: Piena Proprietà (100%)
Descrizione: Appartamento sviluppato ai piani primo e secondo di complesso condominiale 
dotato di ascensore, con autorimessa al piano interrato. L'unità è composta al piano primo da 
ingresso, un ampio locale con poggiolo, provvisto di servizio igienico finestrato e ripostiglio 
sottoscala, altro poggiolo, mentre al secondo livello sono presenti tre vani sottotetto con 
un'altezza media di metri 2,50 circa. Superficie commerciale complessiva mq. 118,36.
Identificazione Catastale
Catasto Fabbricati - N.C.E.U.:
Foglio 6, Mappale 1281, Sub 24, Categoria A/2, Classe 2, Consistenza Vani 5,5, Superficie 
Mq 113, Piano 1-2, Rendita Euro 582,31
Foglio 6, Mappale 1281, Sub 37, Categoria C/6, Classe 3, Consistenza Mq 19, Superficie Mq 
22, Piano S1, Rendita Euro 58,88
L'area su cui insiste il fabbricato è così censita al:
Catasto Terreni - N.C.T.:
Foglio 6, Mappale 1281, Qualità Ente Urbano, Superficie ha 00, Superficie are 36, Superficie 
ca 13
E' compresa la proporzionale quota di comproprietà delle parti comuni del fabbricato ai sensi 
dell'art. 1117 c.c. e seguenti.
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Confini: dell'intero lotto da nord in giro orario, secondo la mappa del catasto terreni, del fg. 6: 
mapp. 1835, mapp. 1834, mapp. 1887, mapp. 1701, mapp. 948, mapp. 1272, strada 
identificata come via Torino, mapp. 242, mapp. 200 e mapp. 197. Dell'unità immobiliare 
dall'elaborato planimetrico da nord in giro orario, mapp. 1281: dell'appartamento al p. primo: 
sub. 62, sub. 4 e sub. 23; dell'appartamento al p. secondo: sub. 62, sub. 32 e sub. 23; 
dell'autorimessa: sub. 38, sub. 60 e sub. 36.
Notizie ex art. 173 quater disp. att. C.P.C.: regolare. Si rimanda alla perizia di stima.
Formalità pregiudizievoli non suscettibili di cancellazione: - Domanda Giudiziale di 
accertamento di diritti reali trascritto, in forza di atto giudiziario del 30.07.2004 Rep. n. 
8231/2004 del Tribunale di Padova, in data 03.08.2004 ai nn. 36952 RG e 21721 RP; - 
Domanda Giudiziale di accertamento di simulazione atti trascritto, in forza di atto giudiziario 
del 09.05.2008 Rep. n. 7380/2008 del Tribunale di Padova, in data 21.05.2008 ai nn. 21692 
RG e 12181 RP. Si rimanda alla perizia di stima.
Stato dell'immobile: in corso di liberazione
Prezzo base: Euro 87.200,00 ridotto a seguito di precedenti esperimenti; SONO 
AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 
75% DEL PREZZO BASE (offerta minima pari a Euro 65.400,00 per il Lotto 1)

LOTTO 3

Ubicazione: Albignasego (PD) Via Torino n. 5
Diritto venduto: Piena Proprietà (100%)
Descrizione: Appartamento al piano terra della superficie commerciale di mq. 108,43, 
composto da soggiorno-cucina, due camere dotate di poggiolo, due bagni di cui uno 
finestrato e disimpegno. Autorimessa al piano interrato di mq. commerciali 30,70. Scoperto
esclusivo.
Identificazione Catastale
Catasto Fabbricati - N.C.E.U.:
Foglio 6, Mappale 1281, Sub 17, Categoria A/2, Classe 2, Consistenza Vani 5,5, Superficie 
Mq 100, Piano T, Rendita Euro 582,31
Foglio 6, Mappale 1281, Sub 45, Categoria C/6, Classe 3, Consistenza Mq 27, Superficie Mq 
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